令和　　　年　　　月　　　日

下記のとおり住民票謄抄本等を送付してください。

1.申請書類

住　所

世帯主氏名

１通の 必要な 抄本の場合

手数料 通数 必要な方の名前を書いてください

住民票謄本
（全員）

本籍・続柄の 有 無 ３００円 通

住民票抄本
(個人）

本籍・続柄の 有 無 ３００円 通
どなたの住民票ですか

住民票除票 本籍・続柄の 有 無 ３００円 通

　使 用 目 的

2.申請者

住　所

氏　名 電話番号

　※世帯員以外の方が申請する場合は委任状が必要になります。

　※申請内容確認のため電話にてお尋ねすることがありますので、日中連絡の

　　 とれる電話番号をご記入してください。

住民票謄抄本等交付申請書（郵送請求用）

沖縄県国頭郡今帰仁村字                                番地

必要な書類

該当するものを○で囲んでください。